Собрание депутатов муниципального образования

«Чендемеровское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 206
	XXXV сессия

III созыва
	от 21 марта 2018 года

О досрочном прекращении полномочий и расторжении контракта

с главой администрации муниципального образования
«Чендемеровское сельское поселение»
В соответствии со статьей 78 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании личного заявления Соколова О.Н. о расторжении трудового контракта, Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решило:
1. Прекратить с 21 марта 2018 года полномочия Соколова Олега Никитьевича по замещаемой должности главы Чендемеровской сельской администрации муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» по соглашению сторон и расторгнуть с ним контракт.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

МО «Чендемеровское сельское поселение»                               Н.И. Копаева